2019 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社ワイエムシィ

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社では価格維持のため、諸経費の削減、製造の合理化を図るなどの努力を重ねてま

いりましたが、自助努力によるコスト吸収が困難な状況となっております。

 つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記のとおり製品価格を改定させていただ

くこととなりました。

 事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品

 ・Meteoric Core シリーズ
  ※ 詳細は別表をご確認ください。

2.価格改定の実施時期

  2019 年 4 月 1 日 受注分から

※本件に関してご不明な点がございましたら、お買い求めの代理店または下記までご連絡願います。

【本件に関するお問い合わせ先】

●株式会社ワイエムシィ 営業本部    TEL：075-342-4503 FAX：075-342-4530

●Web サイト お問い合わせフォーム   https://www.ymc.co.jp/inquiry/form/

Meteoric Core オーダリングインフォメーション （2019年4月1日改定）

粒子径 細孔径 カラムサイズ 旧価格 新価格
（µm） （nm） 内径 X 長さ （mm） （円） （円）

C18 2.7 8 2.1 X 30 CAS08SQ7-03Q1PT 62,000 68,000
2.1 X 50 CAS08SQ7-05Q1PT 64,000 70,000
2.1 X 75 CAS08SQ7-L5Q1PT 66,000 73,000

2.1 X 100 CAS08SQ7-10Q1PT 68,000 75,000
2.1 X 150 CAS08SQ7-15Q1PT 76,000 84,000
3.0 X 30 CAS08SQ7-0303PT 62,000 68,000
3.0 X 50 CAS08SQ7-0503PT 64,000 70,000
3.0 X 75 CAS08SQ7-L503PT 68,000 75,000

3.0 X 100 CAS08SQ7-1003PT 72,000 79,000
3.0 X 150 CAS08SQ7-1503PT 80,000 88,000
4.6 X 30 CAS08SQ7-0346PT 62,000 68,000
4.6 X 50 CAS08SQ7-0546PT 64,000 70,000
4.6 X 75 CAS08SQ7-L546PT 68,000 75,000

4.6 X 100 CAS08SQ7-1046PT 72,000 79,000
4.6 X 150 CAS08SQ7-1546PT 80,000 88,000

C18 BIO 2.7 16 2.1 X 30 CAW16SQ7-03Q1PT 62,000 68,000
2.1 X 50 CAW16SQ7-05Q1PT 64,000 70,000
2.1 X 75 CAW16SQ7-L5Q1PT 66,000 73,000

2.1 X 100 CAW16SQ7-10Q1PT 68,000 75,000
2.1 X 150 CAW16SQ7-15Q1PT 76,000 84,000
3.0 X 30 CAW16SQ7-0303PT 62,000 68,000
3.0 X 50 CAW16SQ7-0503PT 64,000 70,000
3.0 X 75 CAW16SQ7-L503PT 68,000 75,000

3.0 X 100 CAW16SQ7-1003PT 72,000 79,000
3.0 X 150 CAW16SQ7-1503PT 80,000 88,000
4.6 X 30 CAW16SQ7-0346PT 62,000 68,000
4.6 X 50 CAW16SQ7-0546PT 64,000 70,000
4.6 X 75 CAW16SQ7-L546PT 68,000 75,000

4.6 X 100 CAW16SQ7-1046PT 72,000 79,000
4.6 X 150 CAW16SQ7-1546PT 80,000 88,000

C8 2.7 8 2.1 X 30 COS08SQ7-03Q1PT 62,000 68,000
2.1 X 50 COS08SQ7-05Q1PT 64,000 70,000
2.1 X 75 COS08SQ7-L5Q1PT 66,000 73,000

2.1 X 100 COS08SQ7-10Q1PT 68,000 75,000
2.1 X 150 COS08SQ7-15Q1PT 76,000 84,000
3.0 X 30 COS08SQ7-0303PT 62,000 68,000
3.0 X 50 COS08SQ7-0503PT 64,000 70,000
3.0 X 75 COS08SQ7-L503PT 68,000 75,000

3.0 X 100 COS08SQ7-1003PT 72,000 79,000
3.0 X 150 COS08SQ7-1503PT 80,000 88,000
4.6 X 30 COS08SQ7-0346PT 62,000 68,000
4.6 X 50 COS08SQ7-0546PT 64,000 70,000
4.6 X 75 COS08SQ7-L546PT 68,000 75,000

4.6 X 100 COS08SQ7-1046PT 72,000 79,000
4.6 X 150 COS08SQ7-1546PT 80,000 88,000

※価格には消費税を含みません。

官能基 製品番号